Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28  июля 2015 года      									№ 402

О предоставлении Государственному образовательному учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Могочинской специальной (коррекционной)  школе – интернат для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII  вида» земельных участков в аренду для  сенокошения

Рассмотрев заявление Государственного образовательного учреждения для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей «Могочинской специальной (коррекционной) школы - интернат для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII вида», находящейся по адресу: Забайкальский край, г. Могоча ул. Красноармейская,1 «О предоставлении земельных участков в аренду сроком на 3 месяца для  сенокошения», руководствуясь  п. 2  ст. 3.3 ФЗ РФ № 137-ФЗ от 25.10.2001г.  (в ред. от 08.03.2015г.) «О введение в действие Земельного Кодекса РФ» (с изм. и доп., вступившими в силу с 31.03.2015г.), п.2 ст.26, ст.77, пп.1 п.3 ст.39.6  Земельного Кодекса РФ, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Предоставить Государственному образовательному учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Могочинской специальной (коррекционной) школе - интернат для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII вида»  земельные участки общей площадью -24 га  в аренду сроком на 3 месяца  из состава земель сельскохозяйственного назначения для сенокошения по адресу: Забайкальский край,  Могочинский район, Тупикский тракт  20 км - 9 га, 24 км - 13га, Безымянная сопка - 2га.
2.Настоящее постановление является основанием для заключения договора аренды  земельных участков.
3.Обязать Государственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Могочинской специальной (коррекционной) школе – интернат для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII вида» соблюдать нормы противопожарной безопасности  в пожароопасный  период и поддерживать территорию в надлежащем порядке.

И.о. главы  муниципального района
«Могочинский район»						                	В.Я. Ильин